f;‘d‘ﬁ print

DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_0049C2992CEF Data di iscrizione: 2015-12-23 generated: 2026-02-12
Vision
PrintReleaf certifica che Vision i clienti hanno compensato collettivamente I'equivalente di 863.021.838 consumo

totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 103.567 alberi standard e hanno offset 6363,140

Emissioni di MTCO2e per il consumo di 748.611.541 fogli di carta su PrintReleaf.

RIMBOSCHIMENTO CARBONIO

%J 863.021.838 %J 748.611.541

Fogli Standard Offset Fogli Standard Offset

103.567 (&@ 6363,140

7~  Alberi standard rimboschiti Emissioni di MTCO2e

IMPATTO GLOBALE A VITA



2 *S print
DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Romania

France (Torcé)

Tanzania

Malaysia

Madagascar

Dominican Republic

Northern Ireland

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio
Turkey - Hydropower Project
India - Hydropower Project (Kinnaur)

India - Wind Farm Project

PROGETTO SDGs

1 P 3 Moo [ 4 Bl 6 RSl
it B RN W

Alberi
34.222
29.302
23.505
8.712
4.154
1.381

1.317

Progetto di riforestazione
Brazil

United Kingdom

Mexico

Northern California

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)

Ontario

12 Sy 13 e 15 Hwo
.

Alberi
329
204
195
123

82,02
38,99

1,03

Totale alberi  103.567

COo2MT
4476,841
1885,173

1,126

MTCO2e totale  6363,140



