

DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_0049C2992CEF

Data di iscrizione: 2015-12-23

generated: 2026-02-12

Vision

PrintReleaf certifica che Vision i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 863.021.838 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 103.567 alberi standard e hanno offset 6363,140 Emissioni di MTCO2e per il consumo di 748.611.541 fogli di carta su PrintReleaf.

RIMBOSCHIMENTO



863.021.838

Fogli Standard Offset



103.567

Alberi standard rimboschiti

CARBONIO



748.611.541

Fogli Standard Offset



6363,140

Emissioni di MTCO2e

IMPATTO GLOBALE A VITA



DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi	Progetto di riforestazione	Alberi
Romania	34.222	Brazil	329
France (Torcé)	29.302	United Kingdom	204
Tanzania	23.505	Mexico	195
Malaysia	8.712	Northern California	123
Madagascar	4.154	British Columbia (Redstone)	82,02
Dominican Republic	1.381	British Columbia (Cariboo)	38,99
Northern Ireland	1.317	Ontario	1,03
			Totale alberi 103.567

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio	CO2 MT
Turkey - Hydropower Project	4476,841
India - Hydropower Project (Kinnaur)	1885,173
India - Wind Farm Project	1,126
MTCO2e totale 6363,140	

PROGETTO SDGs

